
UCHWAŁA NR XLVIII/1094/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
o nazwie Zespół Placówek „Dobra Chata" w Kielcach.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. póz. 1868) w związku żart. 106 ust. 2 i 107 ustawy z dnia
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r. póz. 697 z późn. zm.')) oraz art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., póz. 1870 z późn.
zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Likwiduje się jednostkę budżetową o nazwie Zespół Placówek „Dobra Chata" z siedzibą
w Kielcach, przy ul. Sandomierskiej 126, zwaną dalej Zespołem w skład, którego wchodzą;
1) Mieszkanie Autonomiczne „Moje Miejsce";
2) Mieszkanie Autonomiczne „ Nasz Kąt";
3) Placówka Wsparcia Dziennego;
4) Mieszkanie chronione.
2. Likwidację Zespołu rozpocznie się z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały.
3. Zakończenie procesu likwidacji Zespołu, w tym jego działalności, nastąpi z dniem
31.03.2018 r.

§2.
1. Mienie znajdujące się w zarządzie Zespołu przekazuje się w zarząd nowotworzonej

jednostce budżetowej - Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, z wyłączeniem mienia
wykorzystywanego przez Placówkę Wsparcia Dziennego, które przekazuje się w zarząd
Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach. Wykazy przekazywanego mienia
stanowią załączniki do niniejszej uchwały.
2. Należności i zobowiązania likwidowanego Zespołu przejmie nowotworzone Centrum
Obsługi Placówek w Kielcach.

§3.
l . Z dniem 01 lutego 2018 r., z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, wszystkich pracowników
zatrudnionych w Zespole przejmie w trybie i na zasadach określonych wart. 23' Kodeksu
Pracy nowy pracodawca tj. nowotworzona jednostka budżetowa Centrum Obsługi Placówek
w Kielcach.
2. Z dniem l lutego 2018 r. z zastrzeżeniem ust. 3, wychowawcy świadczący pracę
w Placówce Wsparcia Dziennego likwidowanego Zespołu zostaną przejęci w trybie i na
zasadach określonych wart. 231 Kodeksu Pracy przez nowego pracodawcę tj. Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach.
3. Zespół będący dotychczasowym pracodawcą rozwiąże w trybie art. 32 Kodeksu Pracy
umowy o pracę z pracownikami posiadającymi uprawnienia emerytalne.

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.1292, póz. 60
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z 2016 r. póz. 1948, póz. 1984, póz. 2260,

Dz. U z 2017 r. póz. 60, poz.191, poz.659, póz. 933, poz.935, póz. 1089, póz. 1475, póz.1529, póz. 1537.

Id: A9717DB6-A091-4304-9CB l -397B1604B43E. Przyjęty Strona l



§4.
Z dniem 31.03.2018 r. tracą moc:
1) Uchwała Nr XXXIII/631/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 4 października 2012 r. w sprawie
zmiany nazwy Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych „Dobra Chata" w Kielcach,
ul. Sandomierska 126 oraz nadania statutu tej placówce.
2) Uchwała Nr LIY/955/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. w sprawie nadania
statutu Zespołowi Placówek „ Dobra Chata" w Kielcach.
3) Uchwała Nr LXV/1155/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 4 września 2014 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Placówek „Dobra Chata" w Kielcach.

§5.
Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

P.
Dariusz Kozak

Id: A9717DB6-A091-4304-9CB l -397B1604B43E. Przyjęty Strona 2


